
3-TAGES ANGEBOT 3 DAYS OFFER

13.01.2019 - 24.01.2019

PULVERSCHNEE WOCHEN I
12.01.2019 - 26.01.2019

Schnee, soweit das Auge reicht – und das in 
einer märchenhaften Bergkulisse. Starten Sie 
auf Skiern ins neue Jahr und hinterlassen Sie 
Ihre Spuren im frischen Pulverschnee.  WEEKS 

OF POWDERSNOW I  Snow, as far as your eyes 

can see – and just look at that fabulous mountain 

scenery! Start the new years on skis and leave your 

tracks in the fresh powder snow.

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 2 Tage Skipass

+ 2 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 477,00

€ 101,00

€ 578,00

€ 507,00

€ 101,00

€ 608,00

€ 552,00

€ 101,00

€ 653,00

€ 582,00

€ 101,00

€ 683,00

7-TAGES ANGEBOT 7 DAYS OFFER 
12.01.2019 - 26.01.2019

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 6 Tage Skipass

+ 6 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 1.043,00

€ 264,50

€ 1.307,50

€ 1.113,00

€ 264,50

€ 1.377,50

€ 1.218,00

€ 264,50

€ 1.482,50

€ 1.288,00

€ 264,50

€ 1.552,50


